[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.04.2020 года                                         № 42-п
с.Казачка
	Об утверждении Порядка составления  и  утверждения  плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений  Казачкинского муниципального образования Калининского   муниципального района  Саратовской области

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района  Саратовской  области (прилагается).
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района  Саратовской  области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Казачкинского МО:                                                                Н.А.Агафонов